Красноярский край Ермаковский район

Администрация Ермаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» мая 2022г.
	с. Ермаковское
	№116-п

Об отмене постановлений администрации Ермаковского сельсовета

Руководствуясь ст. 14 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17, ст.32 Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Ермаковского сельсовета:

- от 20.04.2022г. №102-п «О внесении изменений в постановление от 22.09.2021 № 277-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- от 20.04.2022 №103-п «О внесении изменений в постановление от 22.09.2021 № 278-п «Об утверждении Положения и создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ермаковского сельсовета»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета в сети Интернет - www.eselsov.ucoz.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава
Ермаковского сельсовета

 М.Л. Володенков